PAGE
4

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

г. Кашин
№ ______

	О внесении изменений  в постановление Администрации Кашинского городского округа от 16.12.2021 № 889 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 05.02.2024 № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19.112014 № 1221», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, во исполнение протеста Кашинской межрайонной прокуратуры  от 24.05.2024 №76-2024 на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту адресации», утвержденный постановлением Администрации Кашинского городского округа Тверской области от 16.12.2021 № 889 ( в редакции постановления Администрации Кашинского городского округа от 01.12.2022 № 768) (в части),   Администрация Кашинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кашинского городского округа от 16.12.2021 № 889 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту адресации» (далее – постановление):
1.1. пункт 19 подраздела IV раздела II Приложения «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту адресации»» к постановлению изложить в следующей редакции:

«19. Выдача  решения о присвоении, изменении, аннулирования адреса объекту адресации, решения об отказе  в присвоении, изменения осуществляется:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».
1.2. пункт 73 подраздела III раздела III Приложения «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту адресации»» к постановлению изложить в следующей редакции:

«73. Сотрудник Отдела, ответственный за предоставление муниципальной услуги:».
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.Главы Кашинского городского округа,

заместитель Главы Администрации

Кашинского городского округа,

начальник Финансового управления                                                  С.В.Суханова
[image: image2.emf]1,25